
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 01 /2019. 

1

 

 
 

Edital nº 04/2019-PROGESP                                     Boa Vista – RR, de 21 de janeiro de 2019. 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

Professor Substituto objeto do Edital nº 164/2018 de 27 de janeiro de 2018, publicado no D.O.U. 

em 28 de janeiro de 2018, seção 03, conforme abaixo: 

 

Quadro 01 

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO 

ANGELICA DE ALMEIDA PEREIRA Especialista UFRR Presidente 

NEEMIAS ELNATAN VIANA SERAFIM Graduado UFRR Membro 

NEWTON RICARDO PEREIRA SOUZA Graduado UFRR Membro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carlos Alberto Marinho Cirino 
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 


